
У К Р А Ї Н А 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 101 
     20 грудня 2019 року                                                            6  сесія  7 скликання 

   

Про бюджет  

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади 

на  2020  рік 

02541000000  

(код бюджету) 
 

Відповідно до статті 77 Бюджетного кодексу України та пункту 23 частини 1 статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,  Літинська 

селищна рада ВИРІШИЛА:  

1. Визначити на 2020 рік: 

доходи бюджету об’єднаної територіальної громади  у сумі 75 006 708 гривень, у 

тому числі доходи загального фонду місцевого бюджету – 74 029 508 гривень та 

доходи спеціального фонду місцевого бюджету – 977 200 гривень згідно з додатком 
1 до цього рішення; 

видатки бюджету об’єднаної територіальної громади  у сумі 75 006 708 гривень, у 

тому числі видатки загального фонду місцевого бюджету – 68 949 093 гривень та 
видатки спеціального фонду місцевого бюджету – 6 057 615 гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету об’єднаної територіальної громади  у сумі 

5 080 415 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету об’єднаної територіальної громади  у 
сумі 5 080 415 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету об’єднаної територіальної 

громади  у розмірі 2 000 гривень, що становить 0,003 відсотків видатків загального 
фонду бюджету, визначених цим пунктом; 

резервний фонд бюджету об’єднаної територіальної громади  у розмірі        150 000 

гривень, що становить 0,22 відсотків видатків загального фонду бюджету, визначених 
цим пунктом. 

 

        

            

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n89
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n89
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n93
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n93


2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів бюджету 

об’єднаної територіальної громади  на 2020 рік у розрізі відповідальних виконавців за 
бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення. 

3. Затвердити на 2020 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до цього 

рішення. 

4. Затвердити на 2020 рік розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів 

на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів виробничої, комунікаційної та 

соціальної інфраструктури за об’єктами згідно з додатком 5 до цього рішення. 

5. Затвердити розподіл витрат бюджету об’єднаної територіальної громади  на 

реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі  13 387 815 гривень згідно 

з додатком 6 до цього рішення. 

6. Установити, що у загальному фонді бюджету об’єднаної територіальної громади  
на 2020 рік: 

1) до доходів загального фонду належать доходи, визначені статтею 64 

Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені статтями 97, 101 Бюджетного 

кодексу України (крім субвенцій, визначених статтею                       69
-1

 та частиною 

першою статті 71 Бюджетного кодексу України), а також такі надходження відповідно 
до Закону України «Про Державний бюджет України на  2020 рік»: 

- освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам в сумі      21 611 500 

гривень; 

- медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам в сумі             1 617 
400 грн.; 

 - до доходів загального фонду місцевого бюджету відповідно до частин 1, 2 статті 

43-2 Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного кодексу також належать 13,44 

відсотка акцизного податку з виробленого в Україні пального та 13,44 відсотка 

акцизного податку з ввезеного на митну територію України пального у порядку, 
визначеному Кабінетом Міністрів України; 

-  до доходів загального фонду зараховується 100 % орендної плати за майно 

спільної комунальної власності об’єднаної територіальної громади; 

2) джерелами формування у частині фінансування є надходження, визначені 
статтею 72 Бюджетного кодексу України. 

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік: 

1) у частині доходів є надходження, визначені статтями 69-1 та 71 Бюджетного 
кодексу України; 

2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 1 статті 

71 Бюджетного кодексу України. 

8. Установити, що у 2020 році кошти, отримані до спеціального фонду бюджету 

об’єднаної територіальної громади згідно з відповідними пунктами частини першої 

статті 71 Бюджетного кодексу України, спрямовуються на реалізацію заходів, 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n97
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n105
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n110
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n113
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n2290
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n2290
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n1170
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n1170


визначених частиною другою статті 71 Бюджетного кодексу України, а кошти, 

отримані до спеціального фонду згідно з відповідними підпунктами абзацу другого 
пункту 7 цього рішення, спрямовуються відповідно на: 

- реалізацію природоохоронних заходів (за рахунок надходжень екологічного 

податку); 

- на утримання бюджетних установ (за рахунок власних надходжень бюджетних 
установ). 

9. Визначити на 2020 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України 

захищеними видатками бюджету об’єднаної територіальної громади  видатки 
загального фонду на: 

– оплату праці працівників бюджетних установ; 

– нарахування на заробітну плату; 

– придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 

– забезпечення продуктами харчування; 

– оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 

– поточні трансферти населенню; 

– поточні трансферти місцевим бюджетам. 

 

10. Відповідно до статті 43 та частини 1 статті 73 Бюджетного кодексу України 

надати право селищному голові у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України, 

отримувати позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету об’єднаної 

територіальної громади, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального 

фонду, в межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного 

казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за 

користування цими коштами з обов’язковим їх поверненням до кінця поточного 
бюджетного періоду. 

11. Головним розпорядникам коштів бюджету об’єднаної територіальної громади 

на виконання норм Бюджетного кодексу України: 

1) забезпечити затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 
набрання чинності цим рішенням; 

 2) здійснювати управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 

бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, забезпечуючи 

ефективне, результативне і цільове використання бюджетних коштів, організацію та 

координацію роботи розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачів 
бюджетних коштів у бюджетному процесі; 

3) забезпечити у повному обсязі проведення розрахунків за електричну енергію, 

водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв’язку, які споживаються 

бюджетними установами, та укладання договорів за кожним видом енергоносіїв у 
межах встановлених лімітів споживання. 

12. Керуючись частинами 7, 8 статті 23 Бюджетного кодексу України у процесі 

виконання бюджету об'єднаної територіальної громади: 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n896
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17


1) зарахування додаткових дотацій і субвенцій з інших бюджетів та перерозподіл 

видатків бюджету за бюджетними програмами, включаючи резервний фонд бюджету, 

а також збільшення видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків (окремо 

за загальним та спеціальним фондами бюджету) здійснюються за рішенням 

виконавчого комітету Літинської селищної ради з наступним затвердженням сесією 

селищної ради; 

2) у межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною програмою 

окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету надати право селищному 

голові здійснювати перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у розписі 

бюджету та кошторисі, в розрізі економічної класифікації видатків бюджету з 
наступним затвердженням сесією селищної ради. 

13. Визначити комунальне підприємство «Комунсервіс» (код за ЄДРПОУ 

32263161) одержувачем бюджетних коштів по КПКВКМБ 0116017 «Інша діяльність, 

пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-комунального господарства» та 

КПКВКМБ 0117670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання».  

14. Дане рішення набирає чинності з 1 січня 2020 року. 

15. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

16. Дане рішення підлягає оприлюдненню  в десятиденний строк з дня його 

прийняття відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України на 

офіційному сайті Літинської селищної ради та в газеті «Літинський вісник». 

17. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва 

 

Селищний голова        

   

 

               

 

 

  А.І. Бичок 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2456-17#n561


       

   Додаток №1 

   до рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання 

   від 20 грудня 2019 р. № 101 

       

ДОХОДИ 

 бюджету Літинської селищної обєднаної територіальної громади на 2020 рік 

       

02541000000      

(код бюджету)      

      (грн.) 

Код 
Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження   48 708 060,00 48 693 160,00 14 900,00 0,00 

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості   

32 815 760,00 32 815 760,00 0,00 0,00 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 32 815 260,00 32 815 260,00 0,00 0,00 

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 

27 527 580,00 27 527 580,00 0,00 0,00 

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького складу, що сплачується 
податковими агентами 

2 820 000,00 2 820 000,00 0,00 0,00 

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 

2 122 800,00 2 122 800,00 0,00 0,00 

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами 
за результатами річного декларування 

344 880,00 344 880,00 0,00 0,00 

11020000 Податок на прибуток підприємств   500,00 500,00 0,00 0,00 

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 
власності  

500,00 500,00 0,00 0,00 

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім 
рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування) 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

13030000 Рентна плата за користування надрами 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування корисних 
копалин загальнодержавного значення 

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги   5 635 800,00 5 635 800,00 0,00 0,00 

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції) 

956 400,00 956 400,00 0,00 0,00 

14021900 Пальне 956 400,00 956 400,00 0,00 0,00 

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції)  
3 979 400,00 3 979 400,00 0,00 0,00 

14031900 Пальне 3 979 400,00 3 979 400,00 0,00 0,00 

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів 
700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 

18000000 Місцеві податки 10 233 500,00 10 233 500,00 0,00 0,00 

18010000 Податок на майно 3 376 500,00 3 376 500,00 0,00 0,00 

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової 
нерухомості 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової 
нерухомості 

10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

89 400,00 89 400,00 0,00 0,00 

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений  юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 495 000,00 1 495 000,00 0,00 0,00 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 



18010900 Орендна плата з фізичних осіб 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

18050000 Єдиний податок   6 857 000,00 6 857 000,00 0,00 0,00 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб  252 700,00 252 700,00 0,00 0,00 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб  6 423 300,00 6 423 300,00 0,00 0,00 

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників,  у яких 
частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній  

181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 

  

Код 
Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

 податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків     

19000000 Інші податки та збори  14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 

19010000 Екологічний податок  14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне 
повітря забруднюючих речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в атмосферне повітря двоокису 

вуглецю) 

14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для 

цього місцях чи на об`єктах, крім розміщення окремих видів відходів як 
вторинної сировини  

600,00 0,00 600,00 0,00 

20000000 Неподаткові надходження   2 191 080,00 1 399 880,00 791 200,00 0,00 

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності   27 420,00 27 420,00 0,00 0,00 

21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних 
унітарних підприємств та їх об`єднань, що вилучається до 
відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції 
(частки) господарських товариств, у статутних капіталах яких є 
державна або комунальна власність 

220,00 220,00 0,00 0,00 

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств 
та їх об`єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету 

220,00 220,00 0,00 0,00 

21080000 Інші надходження   27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції  2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 

21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 
законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та 
тютюнових виробів 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності  

1 367 460,00 1 367 460,00 0,00 0,00 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 244 700,00 1 244 700,00 0,00 0,00 

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 817 000,00 817 000,00 0,00 0,00 

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень 

427 700,00 427 700,00 0,00 0,00 

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним 
майновим комплексом та іншим державним майном   

24 760,00 24 760,00 0,00 0,00 

22080400 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 
комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності  

24 760,00 24 760,00 0,00 0,00 

22090000 Державне мито   98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування   

90 700,00 90 700,00 0,00 0,00 

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій   300,00 300,00 0,00 0,00 

22090400 Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням закордонних 
паспортів (посвідок) та паспортів громадян України   

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

24000000 Інші неподаткові надходження   5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

24060000 Інші надходження   5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

24060300 Інші надходження   5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

25000000 Власні надходження бюджетних установ   791 200,00 0,00 791 200,00 0,00 

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством  

791 200,00 0,00 791 200,00 0,00 

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю  

791 200,00 0,00 791 200,00 0,00 

30000000 Доходи від операцій з капіталом   171 100,00 0,00 171 100,00 171 100,00 

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів  171 100,00 0,00 171 100,00 171 100,00 

33010000 Кошти від продажу землі   171 100,00 0,00 171 100,00 171 100,00 



33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, 
та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим 

171 100,00 0,00 171 100,00 171 100,00 

  
Усього доходів 

(без урахування міжбюджетних трансфертів) 
51 070 240,00 50 093 040,00 977 200,00 171 100,00 

40000000 Офіційні трансферти   23 936 468,00 23 936 468,00 0,00 0,00 

41000000 Від органів державного управління   23 936 468,00 23 936 468,00 0,00 0,00 

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 23 228 900,00 23 228 900,00 0,00 0,00 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 21 611 500,00 21 611 500,00 0,00 0,00 

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 1 617 400,00 1 617 400,00 0,00 0,00 

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 682 568,00 682 568,00 0,00 0,00 

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров`я за 
рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету 

682 568,00 682 568,00 0,00 0,00 

              

       

Код 
Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

Х Разом доходів 75 006 708,00 74 029 508,00 977 200,00 171 100,00 

       

 Секретар селищної ради  Головащенко Т.Л. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
   Додаток №2 

   до рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання 

   від  20  грудня 2019 р. № 101 

       

ФІНАНСУВАННЯ 

 бюджету Літинської селищної обєднаної територіальної громади на 2020 рік 

       
02541000000      

(код бюджету)      

      (грн.) 

Код 
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 0 -5 080 415 5 080 415 5 080 415 

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 0 -5 080 415 5 080 415 5 080 415 

208100 На початок періоду 2 000 2 000 0 0 

208200 На кінець періоду 2 000 2 000 0 0 

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) 

0 -5 080 415 5 080 415 5 080 415 

X Загальне фінансування 0 -5 080 415 5 080 415 5 080 415 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними операціями 0 -5 080 415 5 080 415 5 080 415 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0 -5 080 415 5 080 415 5 080 415 

602100 На початок періоду 2 000 2 000 0 0 

602200 На кінець періоду 2 000 2 000 0 0 

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду) 

0 -5 080 415 5 080 415 5 080 415 

X Загальне фінансування 0 -5 080 415 5 080 415 5 080 415 

       

 Секретар селищної ради   Головащенко Т.Л.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 

            Додаток №3 

            до рішення 6 сесії селищної ради 7 скликання 

            від 20.12.2019 р. № 101 

      РОЗПОДІЛ        

видатків  бюджету Літинської селищної обєднаної територіальної громади на 2020 рік 

                 
02541000000              

(код бюджету)              

                (грн.) 

Код 
Програмної 

класифікації 

видатків та 
кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 
програмної 

класифікації 

видатків та 
кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональної 
класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування 

бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

усього 
видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку 
усього 

у тому 

числі 
бюджет 

розвитку 

видатки 
споживання 

з них 

видатки 

розвитку оплата 

праці 

комунальні 
послуги та 

енергоносії 

оплата 

праці 

комунальні 
послуги та 

енергоносії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0100000     Літинська селищна рада 
68 949 

093,00 
68 799 093,00 

10 406 

800,00 
1 399 000,00 0,00 6 057 615,00 5 251 515,00 806 100,00 0,00 0,00 5 251 515,00 75 006 708,00 

0110000      Літинська селищна рада 
68 949 

093,00 
68 799 093,00 

10 406 

800,00 
1 399 000,00 0,00 6 057 615,00 5 251 515,00 806 100,00 0,00 0,00 5 251 515,00 75 006 708,00 

  0100   ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 7 500 000,00 7 500 000,00 
5 225 

000,00 
277 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 7 600 000,00 

0110150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної 
ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, 
селищної, сільської рад 

7 500 000,00 7 500 000,00 
5 225 

000,00 
277 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 7 600 000,00 

  1000   ОСВІТА 8 120 000,00 8 120 000,00 
5 100 

000,00 
607 000,00 0,00 891 200,00 100 000,00 791 200,00 0,00 0,00 100 000,00 9 011 200,00 

0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 8 120 000,00 8 120 000,00 
5 100 

000,00 
607 000,00 0,00 891 200,00 100 000,00 791 200,00 0,00 0,00 100 000,00 9 011 200,00 

  3000   
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 
СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

537 400,00 537 400,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 400,00 

0113140 3140 1040 

Оздоровлення та відпочинок дітей 
(крім заходів з оздоровлення дітей, 
що здійснюються за рахунок коштів 
на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи) 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

0113210 3210 1050 
Організація та проведення 
громадських робіт 

32 400,00 32 400,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 

0113242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення 

445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 

  4000   КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 585 000,00 585 000,00 55 300,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 

0114030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 85 000,00 85 000,00 55 300,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 

0114082 4082 0829 
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

  6000   
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО 

5 040 000,00 5 040 000,00 0,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 040 000,00 

0116011 6011 0610 
Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового фонду 

200 000,00 200 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 



0116013 6013 0620 
Забезпечення діяльності 
водопровідно-каналізаційного 
господарства 

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 

0116017 6017 0620 
Інша діяльність, пов’язана з 
експлуатацією об’єктів житлово-
комунального господарства 

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 

0116030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 
пунктів 

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 493 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 

  7100   
СІЛЬСЬКЕ, ЛІСОВЕ, РИБНЕ 
ГОСПОДАРСТВО ТА МИСЛИВСТВО 

199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 
кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 
кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональної 
класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування 

бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

усього 
видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку 
усього 

у тому 

числі 
бюджет 

розвитку 

видатки 
споживання 

з них 

видатки 

розвитку оплата 

праці 

комунальні 
послуги та 

енергоносії 

оплата 

праці 

комунальні 
послуги та 

енергоносії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0117130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 

  7300   
БУДІВНИЦТВО ТА РЕГІОНАЛЬНИЙ 
РОЗВИТОК 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 437 200,00 2 437 200,00 0,00 0,00 0,00 2 437 200,00 2 437 200,00 

0117321 7321 0443 
Будівництво освітніх установ та 
закладів 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

0117350 7350 0443 
Розроблення схем планування та 
забудови територій (містобудівної 
документації) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 

0117363 7363 0490 

Виконання інвестиційних проектів в 
рамках здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
окремих територій 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 200,00 638 200,00 0,00 0,00 0,00 638 200,00 638 200,00 

0117370 7370 0490 
Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  7400   

ТРАНСПОРТ ТА ТРАНСПОРТНА 
ІНФРАСТРУКТУРА, ДОРОЖНЄ 
ГОСПОДАРСТВО 

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 2 459 315,00 2 459 315,00 0,00 0,00 0,00 2 459 315,00 4 259 315,00 

0117461 7461 0456 

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету 

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 2 459 315,00 2 459 315,00 0,00 0,00 0,00 2 459 315,00 4 259 315,00 

  7600   

ІНШІ ПРОГРАМИ ТА ЗАХОДИ, 
ПОВ'ЯЗАНІ З ЕКОНОМІЧНОЮ 
ДІЯЛЬНІСТЮ 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 215 000,00 

0117650 7650 0490 
Проведення експертної  грошової  
оцінки  земельної ділянки чи права 
на неї 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

0117670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу 
суб’єктів господарювання 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

0117680 7680 0490 
Членські внески до асоціацій органів 
місцевого самоврядування 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

0117693 7693 0490 
Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

  8300   
ОХОРОНА НАВКОЛИШНЬОГО 
ПРИРОДНОГО СЕРЕДОВИЩА 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 

0118340 8340 0540 
Природоохоронні заходи за рахунок 
цільових фондів 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 14 900,00 

  8700   РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

0118700 8700 0133 Резервний фонд 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

  9100   
ДОТАЦІЇ З МІСЦЕВОГО БЮДЖЕТУ 
ІНШИМ БЮДЖЕТАМ 

2 376 768,00 2 376 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376 768,00 



0119110 9110 0180 Реверсна дотація  1 694 200,00 1 694 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 694 200,00 

0119130 9130 0180 

Дотація з місцевого бюджету на 
здійснення переданих з державного 
бюджету видатків з утримання 
закладів освіти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного бюджету 

682 568,00 682 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 568,00 

  9300   

СУБВЕНЦІЇ З МІСЦЕВОГО 
БЮДЖЕТУ ІНШИМ МІСЦЕВИМ 
БЮДЖЕТАМ НА ЗДІЙСНЕННЯ 
ПРОГРАМ У ГАЛУЗІ ОСВІТИ ЗА 
РАХУНОК СУБВЕНЦІЙ З 
ДЕРЖАВНОГО БЮДЖЕТУ 

21 611 

500,00 
21 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 611 500,00 

0119310 9310 0180 

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у 
сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції 

21 611 

500,00 
21 611 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 611 500,00 

                 

                 

Код 

Програмної 
класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 
бюджету 

Код Типової 

програмної 
класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 
бюджету 

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

усього 
видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку 
усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 
енергоносії 

оплата 

праці 

комунальні 

послуги та 
енергоносії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  9400   

СУБВЕНЦІЇ З МІСЦЕВОГО 
БЮДЖЕТУ ІНШИМ МІСЦЕВИМ 
БЮДЖЕТАМ НА ЗДІЙСНЕННЯ 
ПРОГРАМ ТА ЗАХОДІВ У ГАЛУЗІ 
ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ЗА РАХУНОК 
СУБВЕНЦІЙ З ДЕРЖАВНОГО 
БЮДЖЕТУ 

1 617 400,00 1 617 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 400,00 

0119410 9410 0180 

Субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення переданих видатків у 
сфері охорони здоров’я за рахунок 
коштів медичної субвенції 

1 617 400,00 1 617 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 617 400,00 

  9700   

СУБВЕНЦІЇ З МІСЦЕВОГО 
БЮДЖЕТУ ІНШИМ МІСЦЕВИМ 
БЮДЖЕТАМ НА ЗДІЙСНЕННЯ 
ПРОГРАМ ТА ЗАХОДІВ ЗА 
РАХУНОК КОШТІВ МІСЦЕВИХ 
БЮДЖЕТІВ 

19 352 

025,00 
19 352 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 352 025,00 

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 
19 352 

025,00 
19 352 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 352 025,00 

X X X УСЬОГО 
68 949 

093,00 
68 799 093,00 

10 406 

800,00 
1 399 000,00 0,00 6 057 615,00 5 251 515,00 806 100,00 0,00 0,00 5 251 515,00 75 006 708,00 

                 

  Секретар селищної ради  Головащенко Т.Л.   

 

 



                                                                                                                                                        Додаток №4 

                                                                                                                                                                                                                                   до рішення 6 сесії 7 скликання 

                                                                                                                                                                                                                                   від 20 грудня 2019р.№ 101 

 

 

 

          

 

         

 

 

 

 

 
        



    

 

    
     

     

     

     

     

      

           

           

           

          



 

           

            

     

Додаток № 5 

до рішення  6 сесії  селищної ради 7 

скликання   

 від  20 грудня 2019 р. № 101                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2020 році 

__________________ 

 

(код 

бюджету) 2541000000     

  

 

 

грн. 
 

Код 

Програмної 

класифікаці

ї видатків та 

кредитуван

ня місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету 

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування об'єкта 

будівництва / 

вид будівельних робіт, у 

тому числі проектні роботи 

Загальна 

тривалість 

будівництв

а (рік 

початку і 

завершенн

я) 

Загальна 

вартість 

будівниц

тва, 

гривень 

Рівень 

виконан

ня робіт 

на 

початок 

бюджетн

ого 

періоду, 

% 

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, 

які 

спрямовуют

ься на 

будівництво 

об'єкта у 

бюджетном

у періоді, 

гривень 

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

01     Літинська селищна рада             

0110150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення 

діяльності обласної  ради, 

районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад 

Капітальні видатки       100 000   

0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Капітальні видатки       100 000   

          



0117320  7320   
Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення 
        1 500 000   

0117321 7321 0443 
Будівництво освітніх установ та 

закладів 

Реконструкція будівлі їдальні 

КЗЗСО І-ІІ ступенів с. Селище 

Літинського району 

Вінницької області 

2020 2 352 262 0 1 500 000 64% 

0117350 7350 0443 

Розроблення схем планування 

та забудови територій 

(містобудівної документації) 

Розроблення містобудівної 

документації 
      199 000   

0117360 7360   
Виконання інвестиційних 

проектів 
        638 200   

0117363 7363 0490 

Виконання інвестиційних 

проектів в рамках здійснення 

заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих 

територій 

Реконструкція парку культури 

і відпочинку смт Літин 

Вінницької області 

2019-2020 2 076 094 58% 638 200 89% 

0117370 7370 0490 

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного 

розвитку територій 

Виготовлення проекто-

кошторисної документації 

на реконструкцію системи 

вуличного освітлення по 

вулицях Кармелюка, 

Соборна, Б.Хмельницького 

смт Літин 

      100 000   

0117460 7460   

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 

        2 459 315   

0117461 7461 0456 

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок 

коштів місцевих бюджетів 

капітальні видатки       2 459 315   



0117650 7650 0490 

Проведення експертної 

грошової оцінки земельної 

ділянки чи права на неї 

Проведення експертної 

грошової оцінки земельної 

ділянки чи права на неї 

      5 000   

0117670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу 

субєктів господарювання 

Внески до статутного 

капіталу субєктів 

господарювання 

      150 000   

      Всього          5 251 515   

          

          

 

Секретар селищної 

ради 

 

Головащенко  Т.Л. 

     

          
 

 

           

           

           

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          



 

  

    

Додаток № 6 

до рішення   6 сесії  селищної ради 7 скликання   

    від  20 грудня 2019 року № 101 

     Розподіл витрат бюджету 

об'єднаної 

територіальної громади 

на реалізацію 

місцевих/регіональних 

програм у 2020 році 

    

          (код 

бюджету)   
0254100

0000   

  

  
грн. 

 

Код 

Програмн

ої 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типово

ї 

програ

мної 

класиф

ікації 

видатк

ів та 

кредит

ування 

місцев

ого 

бюдже

ту 

Код 

Функці

онально

ї 

класифі

кації 

видаткі

в та 

кредиту

вання 

бюджет

у 

Найменування 

головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми/ підпрограми згідно з 

Типовою програмною
3
/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Найменування місцевої 

(регіональної) програми 

Дата та 

номер 

документа, 

яким 

затвердже

но місцеву 

регіональн

у програму 

Усього 
Загальн

ий фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у т.ч. 

бюджет 

розвитку 

01     Літинська селищна  рада             

0110150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради,районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільскої рад 

Програма соціально-економічного 

розвитку Літинської селищної 

обєднаної територіальної громади 

на 2020 рік 

рішення 

сесії 

селищної 

ради від 

20.12.2019 

р. №88 

100 

000,00 
  

100 

000,00 
100 000,00 

0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 

Програма соціально-економічного 

розвитку Літинської селищної 

обєднаної територіальної громади 

на 2020 рік 

рішення  

сесії 

селищної 

ради від 

20.12.2019 

р. №88 

100 

000,00 
  

100 

000,00 
100 000,00 



0113140 3140 1040 

Оздоровлення та відпочинок дітей 

(крім заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) 

Програма оздоровлення та 

відпочинку дітей Літинської 

селищної обєднаної територіальної 

громади на 2020 рік 

рішення  

сесії 

селищної 

ради від 

20.12.2019 

р. №96 

60 

000,00 

60 

000,00 
    

0113210 3210 1050 
Організація та проведення 

громадських робіт 

Програма розвитку житлово-

комунального господарства, 

автомобільних доріг, дорожньої 

інфраструктури та благоустрою 

Літинської селищної обєднаної 

територіальної громади на 2020 рік 

рішення  

сесії 

селищної 

ради від 

20.12.2019 

р. №89 

32 

400,00 

32 

400,00 
    

0113240 3240   Інші заклади та заходи     
445 

000,00 

445 

000,00 
    

0113242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту 

і соціального забезпечення 

Програма соціального захисту 

населення Літинської селищної 

об'єднаної територіальної громади на 

2020-2022 роки 

рішення  

сесії 

селищної 

ради від 

20.12.2019 

р. №93 

445 

000,00 

445 

000,00 
    

0114080 4080   
Іні заклади та заходив галузі 

культури і мистецтва  
  

500 

000,00 

500 

000,00 
    

0114082 4080 0829 
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва  

Програма розвитку культури, 

туризму та спорту Літинської 

селищної об'єднаної територіальної 

громади на 2020-2022 роки 

рішення  

сесії 

селищної 

ради від 

20.12.2019 

р. №92 

500 

000,00 

500 

000,00 
    

0116010 6010   

Утримання та ефективна 

експлуатація обєктів житлово-

комунального господарства 

    
1 040 

000,00 

1 040 

000,00 
    

0116011 6011 0610 
Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду 

Програма розвитку житлово-

комунального господарства, 

автомобільних доріг, дорожньої 

інфраструктури та благоустрою 

Літинської селищної обєднаної 

територіальної громади на 2020 рік 

рішення  

сесії 

селищної 

ради від 

20.12.2019 

р. №89 

200 

000,00 

200 

000,00 
    



0116013 6013 0620 
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства 

Програма розвитку житлово-

комунального господарства, 

автомобільних доріг, дорожньої 

інфраструктури та благоустрою 

Літинської селищної обєднаної 

територіальної громади на 2020 рік 

рішення  

сесії 

селищної 

ради від 

20.12.2019 

р. №89 

240 

000,00 

240 

000,00 
    

0116017 6017 0620 

Інша діяльність, повязана з 

експлуатацією житлово-комунального 

господарства 

Програма фінансової підтримки 

комунальних підприємств Літинської 

селищної обєднаної територіальної 

громади на 2020 рік 

рішення  

сесії 

селищної 

ради від 

20.12.2019 

р. №91 

600 

000,00 

600 

000,00 
    

0116030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів 

Програма розвитку житлово-

комунального господарства, 

автомобільних доріг, дорожньої 

інфраструктури та благоустрою 

Літинської селищної обєднаної 

територіальної громади на 2020 рік 

рішення  

сесії 

селищної 

ради від 

20.12.2019 

р. №89 

4 000 

000,00 

4 000 

000,00 
    

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 

Програма соціально-економічного 

розвитку Літинської селищної 

обєднаної територіальної громади 

на 2020 рік 

рішення 

сесії 

селищної 

ради від 

20.12.2019 

р. №88 

199 

000,00 

199 

000,00 
    

0117320  7320   
Будівництво об'єктів соціально-

культурного призначення 
    

1 500 

000,00 
0,00 

1 500 

000,00 
1 500 000,00 

0117321 7321 0443 
Будівництво освітніх установ та 

закладів 

Програма соціально-економічного 

розвитку Літинської селищної 

обєднаної територіальної громади на 

2020 рік 

рішення 

сесії 

селищної 

ради від 

20.12.2019 

р. №88 

1 500 

000,00 
  

1 500 

000,00 
1 500 000,00 

0117350 7350 0443 

Розроблення схем планування та 

забудови території (містобудівної 

документації) 

Програма соціально-економічного 

розвитку Літинської селищної 

обєднаної територіальної громади 

на 2020 рік 

рішення 

сесії 

селищної 

ради від 

20.12.2019 

р. №88 

199 

000,00 
  

199 

000,00 
199 000,00 

0117360 7360   Виконання інвестиційних проектів     
638 

200,00 
0,00 

638 

200,00 
638 200,00 



0117363 7363 0490 

Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій 

Програма соціально-економічного 

розвитку Літинської селищної 

обєднаної територіальної громади на 

2020 рік 

рішення 

сесії 

селищної 

ради від 

20.12.2019 

р. №88 

638 

200,00 
  

638 

200,00 
638 200,00 

0117370 7370 0490 

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

територій 

Програма соціально-економічного 

розвитку Літинської селищної 

обєднаної територіальної громади 

на 2020 рік 

рішення 

сесії 

селищної 

ради від 

20.12.2019 

р. №88 

100 

000,00 
  

100 

000,00 
100 000,00 

0117460 7460   

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та розвиток 

дорожньої інфраструктури 

    
4 259 

315,00 

1 800 

000,00 

2 459 

315,00 
2 459 315,00 

0117461 7461 0456 

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та розвиток дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Програма соціально-економічного 

розвитку Літинської селищної 

обєднаної територіальної громади на 

2020 рік 

рішення 

сесії 

селищної 

ради від 

20.12.2019 

р. №88 

2 459 

315,00 
  

2 459 

315,00 
2 459 315,00 

Програма розвитку житлово-

комунального господарства, 

автомобільних доріг, дорожньої 

інфраструктури та благоустрою 

Літинської селищної обєднаної 

територіальної громади на 2020 рік 

рішення 

сесії 

селищної 

ради від 

20.12.2019 

р. №89 

1 800 

000,00 

1 800 

000,00 
    

0117650 7650 0490 

Проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки чи права на 

неї 

Програма соціально-економічного 

розвитку Літинської селищної 

обєднаної територіальної громади 

на 2020 рік 

рішення  

сесіїселищ

ної ради 

від 

20.12.2019 

р. №88 

5 000,00   5 000,00 5 000,00 

0117670 7670 0490 
Внески до статутного капіталу 

субєктів господарювання 

Програма фінансової підтримки 

комунальних підприємств 

Літинської селищної обєднаної 

територіальної громади на 2020 рік 

рішення  

сесіїселищ

ної ради 

від 

20.12.2019 

р. №91 

150 

000,00 
  

150 

000,00 
150 000,00 

0117690 7690   Інша економічна діяльність     
45 

000,00 

45 

000,00 
    



 

0117693 7693 0490 
Інші заходи, повязані з економічною 

діяльністю 

Програма соціально-економічного 

розвитку Літинської селищної 

обєднаної територіальної громади на 

2020 рік 

рішення  

сесії 

селищної 

ради від 

20.12.2019 

р. №88 

45 

000,00 

45 

000,00 
    

0118340 8340 0540 
Природоохоронні заходи за рахунок 

цільових фондів 

Програма розвитку житлово-

комунального господарства, 

автомобільних доріг, дорожньої 

інфраструктури та благоустрою 

Літинської селищної обєднаної 

територіальної громади на 2020 рік 

рішення  

сесії 

селищної 

ради від 

20.12.2019 

р. №89 

14 

900,00 
  14 900,00   

      Всього      
13 387 

815,00 

8 121 

400,00 

5 266 

415,00 
5 251 515,00 

          
 

 
  
Секретар селищної ради                                                                                                                                                                Головащенко Т.Л.                                                                                                                                                 

 

          

          

          

          

          

          
 

 

           

           

           

           

           

           

          


